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УП бр.12-52 
Бр.на постапка 53449                  
од   05.10.2023 година       
Општина Градско             

  
   

ПОТВРДА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА НА ГП 1 ОД УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАБОТУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП 1 НА КП 29/2 ВО КО 

ГРАДСКО, С.ГРАДСКО СО ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА А1 (ДОМУВАЊЕ ВО 

СТАНБЕНИ КУЌИ) ВО УПС ГРАДСКО, ОПШТИНА ГРАДСКО 

 Почитувани,  

 Општина Градско ја разгледа доставената документација по барањето за 

одобрување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА 

НА ГП 1 ОД УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАБОТУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП 1 НА КП 29/2 ВО 

КО ГРАДСКО, С.ГРАДСКО СО ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА А1 

(ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ) ВО УПС ГРАДСКО, ОПШТИНА ГРАДСКО 

изработен од Друштво за проектирање, трговија и инженеринг УРБАН 

ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ Велес, со тех.бр.17/23 од септември 2023 година. 

Урбанистичкиот проект е изработен согласно член 63 од Законот за 

урбанистичко панирање („Службен Весник на РСМ“ БР. 32/20 и 111/23) и 

Правилникот за урбанистичко планирање („Службен Весник на РСМ“ бр. 

225/20, 219/21, 104/22 и 99/23) и се издава следната: 

 

П О Т В Р Д А 

 

Се издава Потврда за одобрување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СО 

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА НА ГП 1 ОД УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ 

НА ГП 1 НА КП 29/2 ВО КО ГРАДСКО, С.ГРАДСКО СО ОСНОВНА КЛАСА НА 

НАМЕНА А1 (ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ) ВО УПС ГРАДСКО, 

ОПШТИНА ГРАДСКО, кој е изработен врз основа на Измена и дополнување на 

УПС Градско со Одлука бр.08-89/10 од 26.02.2021 година и Урбанистички 

проект за разработување на урбанистички план за село за формирање на ГП 1 

на КП 29/2 во КО Градско, с.Градско со основна класа на намена A1 (домување 

во станбени куќи) во УПС Градско, Општина Градско, одобрен со Потврда 

бр.12-68 од 28.10.2020 година. Урбанистичкиот проект е изработен од Друштво 

за проектирање, трговија и инженеринг УРБАН ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ Велес, со 

тех.бр.17/23 од септември 2023 година, и ја достави следната документација:  

 

1. Проектна програма за изработка на Урбанистички проект потпишана 

од инвеститор со бр.12-98/5 од 14.03.2023 година; 

2. Полномошно УЗП бр.913/2023 во 01.03.2023 година; 
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3. Имотен лист бр.1146, со деловоден број 1105-487/2023 од 16.01.2023 

година; 

4. Извод од план со арх.бр.12-06 од 20.02.2023 година; 

5. Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за 

ажурирана геодетска подлога за КО Градско, изработен од Друштво 

за геодетски работи ГЕОБИРО БОРЧЕ ДООЕЛ Велес, со седиште на 

ул.„Панко Брашнар“ бр.6, Велес со деловоден бр.0805-50/5 од 

06.03.2023 година; 

6. Известување за електронска заверка на геодетски елаборат со 

бр.1110-16/2023 од 06.03.2023 година; 

7. Урбанистички проект за со план за парцелација на ГП 1 од 

урбанистички проект за разработување на урбанистички план за село 

за формирање на ГП 1 на КП 29/2 во КО Градско, С.Градско со 

основна класа на намена А1 (домување во станбени куќи) во УПС 

Градско, Општина Градско, изработен од Друштво за проектирање, 

трговија и инженеринг УРБАН ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ Велес, со 

тех.бр.17/23 од септември 2023 година; 

8. Извештај од Ревизија изработен од Друштво за трговија и услуги 

МАРИО КОМЕРЦ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје со седиште на 

бул.„Јане Сандански“ бр.22-1/18 Скопје-Аеродром,  

9. Мислења од субјектите од член 47 од Законот за урбанистичко 

планирање: 

 

- Дирекција за заштита и спасување – подрачно одделение Велес со 

арх.бр09-146/2 од 07 јуни 2023 година; 

- Агенција за цивилно воздухопловство со арх.бр.12-8/801 од 

08.06.2023 година; 

- Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје со арх.бр.10-25/3-301 од 

14.06.2023 година;  

- МЕПСО со бр.11-3585/1 од 08.06.2023 година; 

- Македонски Телеком АД – Скопје со бр.52881 од 09.06.2023 година. 

 

Општина Градско по разгледување на доставеното барање и 

приложената документација, согласно наведениот Закон ја издава бараната 

Потврда за одобрување на урбанистички проект. 

 

Градоначаник  

на Општина Градско  

Киро Нацков  
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